

**Mads og Nicklas Randers ApS**

**Haraldsvej 24**

**8960 Randers SØ**

**CVR-nummer 38 11 62 66**

**Årsrapport**

**14. oktober 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2018



Holger Randers

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mads og Nicklas Randers ApS  
Haraldsvej 24  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 38 11 62 66  
Regnskabsperiode: 14. oktober 2016 - 31. december 2017

### Direktion

Holger Randers

### Pengeinstitut

Spar Nord, Randers

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed indenfor byggeri og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår

Der er realiseret et underskud efter skat på TDKK 786, hvilket anses for utilfredsstillende. Underskuddet kan relateres til hensat tab på debitorer TDKK 1.000 vedrørende debitorer ved erhvervelse af aktivitet, som ikke er indgået. Herudover blev 2 købte entrepriser færdiggjort med tab på TDKK 1.100.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af:

- at de nuværende lånefaciliteter kan opretholdes
- at der bliver indgået aftaler med kreditorer med væsentlig forfalden gæld.
- at der kan være behov for tilførsel af yderligere kapital til selskabet. Selskabets ejere har tilført TDKK 500 i 2018.

Selskabet arbejder på en løsning heraf. Det er ledelsens vurdering, at forhandlingerne vedrørende overstående vil få et positivt udfald, således at der vil være tilstrækkeligt kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitalforhøjelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsregnskabet indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på TDKK 3.829 og igangværende arbejder på TDKK 2.657. Der er langsomme betalere blandt selskabets debitorer, men det er ledelsens vurdering, at beløbene vil indgå. En andel af de igangværende arbejder 31/12 2017 er endnu ikke faktureret, hvilket forventes at ske snarest, hvorfor indregning til det opgjorte beløb vurderes forsvarligt.

Goodwill er indregnet med TDKK 1.147, hvilket er vurderet forsvarligt ud fra positiv budgetteret drift for år 2018. Selskabets ordrebeholdning er pr. 31/5 2018 TDKK 15.000.

I forbindelse med køb af aktiviteter har kurator på vegne sælger anlagt omstødelsessag på 2 mio.kr. Kravet afvises af selskabet, da kurator begrundes sit krav på et forkert grundlag, hvorfor beløbet ikke er indregnet i årsrapporten

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

2016/17

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 14. oktober - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.820.965</b>
1	Personaleomkostninger	-10.513.389
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-511.419
	Andre driftsomkostninger	-37.097
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-240.939</b>
	Finansielle indtægter	3.810
	Finansielle omkostninger	-549.007
	<b>Årets resultat</b>	<b>-786.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-786.136
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-786.136</b>



Note	Balance	2016/17 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Goodwill	1.146.650
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.146.650</b>
	Indretning af lejede lokaler	240.831
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.127
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>873.958</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.020.608</b>
	Varebeholdning	406.848
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>406.848</b>
2	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.829.017
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.657.000
	Andre tilgodehavender	302.234
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.788.251</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.195.107</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.215.715</b>

		2016/17
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-786.136
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-736.136</b>
	Kreditinstitutter	3.713.371
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.713.371</b>
	Kreditinstitutter	1.217.060
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000
	Anden gæld	4.220.739
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.238.480</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.951.850</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.215.715</b>
4	Usikkerhed om going concern	
5	Usikkerhed ved indregning og måling	
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2016/17

## Noter

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	8.901.017
Pensioner	1.153.859
Andre omkostninger til social sikring	174.165
Øvrige personaleomkostninger	284.348
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.513.389</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	29

**2 Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning	12.157.000
Modtaget aconto faktureringer	-9.500.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>2.657.000</b>

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Tegnet og indbetalt i året	50	0	50
Årets resultat	0	-786	-786
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-786</b>	<b>-736</b>

**4 Usikkerhed om going concern**

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af:

- at de nuværende lånefaciliteter kan opretholdes
- at der bliver indgået aftaler med kreditorer med væsentlig forfalden gæld.
- at der kan være behov for tilførsel af yderligere kapital til selskabet.

Selskabet arbejder på en løsning heraf. Det er ledelsens vurdering, at forhandlingerne vedrørende overstående vil få et positivt udfald, således at der vil være tilstrækkeligt kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitalforhøjelse.

**Noter**

DKK

**5 Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i årsregnskabet indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på TDKK 3.829 og igangværende arbejder på TDKK 2.657. Der er langsomme betalere blandt selskabets debitorer, men det er ledelsens vurdering, at beløbene vil indgå. En andel af de igangværende arbejder 31/12 2017 er endnu ikke faktureret, hvilket forventes at ske snarest, hvorfor indregning til det opgjorte beløb vurderes forsvarligt.

Goodwill er indregnet med TDKK 1.147, hvilket er vurderet forsvarligt ud fra positiv budgetteret drift for år 2018. Selskabets ordrebeholdning er pr. 31/5 2018 TDKK 15.000.

I forbindelse med køb af aktiviteter har kurator på vegne sælger anlagt omstødsessag på 2 mio.kr. Kravet afvises af selskabet, da kurator begrundes sit krav på et forkert grundlag, hvorfor beløbet ikke er indregnet i årsrapporten.

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M & N Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2017.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets leasingforpligtelser er pr. 31. december 2017 opgjort til TDKK 200 årligt i tre år.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 9.000.
